АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

^о. о/ и' /6

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Молчанове

Об опубликовании сведений

В целях реализации принципа прозрачности (открытости) бюджетной системы, в
соответствии с п. 6 ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" считаю
необходимым:

1. Опубликовать в официальном печатном издании «Вестник Молчановского
района» и разместить на официальном сайте муниципального образования
«Молчановский район» (Ьйр://\у\улу.то1сЬапоуо.шЛ сведения о численности
муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников
муниципальных учреждений муниципального образования «Молчановский район» и
фактических затратах на их денежное содержание за 2015 год согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
Управления финансов Администрации Молчановского района Онищенко Н.В.

Глава Молчановского района В.Н. Киселёв

О.А. Якубович
(8256)21 7 96

В дело -1 - й
1/Управление финансов-1

МКУ Управление образования-1
Д М Ш - 1
ММЦНТиД -1
МЦБС -1
ЦБ Админ. (Захаренко) - 1

Приложение к распоряжению
Администрации Молчановского района
от М:-' С Г .1С'/6 № /4^'^^

Сведения
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников

муниципальных учреждений муниципального образования «Молчановский район» и
фактических затратах на их денежное содержание за 2015 год

Наименование категории работников
Среднесписочная

численность
работников, чел.

Фактические затраты на денежное
содержание за отчетный период,

тыс. рублей
Работники органов местного
самоуправления МО «Молчановский
район»

75,4 30 166,0

из них:
лица, замещающие муниципальные
должности и лица, замещающие
должности муниципальной службы

46,5 22 524,4

Работники муниципальных
учреждений МО «Молчановский
район»

570,2 179 451,4

из них:
Образование 486,2 153 117,8
Культура 84,0 26 333,6

Заместитель Главы Молчановского района
по управлению делами Е.Ю. Глушкова